GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

PROCESSO SELETIVO ASSISTENTE DE GESTÃO – RESULTADO

CONVOCAÇÃO Nº 005/2016

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do

EDITAL SEGER N° 17/2015, que visa a seleção e contratação temporária em regime de

designação temporária com formação de cadastro de reserva para o cargo de ASSISTENTE

DE GESTÃO, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da

comprovação de títulos dos candidatos da convocação nº 005/2016 que foram deferidos e

indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1 Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados por e-mail para apresentar

documentos originais e formalização de contrato de acordo com a necessidade da

Administração.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 005/2016

CLASSIF. NOME REGIÃO

680 Davi Rodrigues de Souza METROP

694 Regina Célia Sobrinho Schmidtberger METROP

695 SABRINI SIMÕES SENA METROP

699 TIAGO DOS SANTOS MENDES METROP

701 CRISTIANE MARIA LEITE METROP

723 Pâmela Souza dos Santos METROP

725 SONIA MARIA ZERBONE NASCIMENTO METROP

729 Eliete Maria Camilo METROP

730 DELIO MARCIO FALLER PEREIRA METROP

732 Nely Souza do Amaral METROP

733 Tânia Márcia Barbosa Zucolotto METROP

736 MARILZA LUZIA BISSOLI GOMES METROP

740 Jaciara Aparecida Barcellos da Silva METROP

745 Maria da Penha Jubini Rangel METROP

746 MARIA APARECIDA JUBINI RANGEL ALVES METROP

749 ELIANI COUTO POTON METROP

764 ARLETE CELESTE CAMPONEZ METROP

774 Anna America Helmer Rios Cantarela METROP

776 Sonia Onorata da Paixão METROP

781 magda cristina rabelo siqueira METROP

783 Cláudia dos Santos METROP

785 Sandra Martins Raposo METROP

786 Marilia Loureiro Favalessa METROP

787 Jucimara Domingos Caldeira Lima METROP

791 LUIZ KENNEDY MOSCON METROP

794 valdik vieira moreira METROP

819 ANTONIO VIEIRA DA SILVA JUNIOR METROP

822 Ione Soares de Miranda METROP

PCD

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

37 MARCIO BINOTTI PEREIRA METROP

CLASSIF. NOME REGIÃO

5 Gilmara Alves Silva do Nascimento BARRA DE S FRANCISCO

CLASSIF. NOME REGIÃO

105 ANALICE SOUZA DA SILVA CACHOEIRO

106 MÁRCIA SILVA DE ALMEIDA CACHOEIRO

107 Ketsa Reis dos Santos CACHOEIRO

108 Alessandra Corte Imperial Polonini Guidinelli CACHOEIRO

110 rildo soares rodrigues CACHOEIRO

114 PATRICIA QUAIOTO CACHOEIRO

117 TULIO DO PRADO MAGALHAES CACHOEIRO

118 TUANY CORDEIRO DA SILVA CACHOEIRO

125 SANDRA MARIA ZUCOLOTTO MORENO CACHOEIRO

128 NEuzi Noegueira Dias CACHOEIRO

136 Simoni de Oliveira Correa CACHOEIRO

154 SILVIA CARLA TEIXEIRA CACHOEIRO

157 APARECIDA CELESTE DE SOUSA NOVAES CACHOEIRO

CLASSIF. NOME REGIÃO

48 Claudia Lucia Sarmento COLATINA

54 rosilene scalzer COLATINA

60 Alex Sandre Gregório COLATINA

63 Franciele Corona Vial da Silva COLATINA

69 GISELLI TOREZANI DOS SANTOS COLATINA

70 Rosangela Rosa COLATINA

73 Joice Luppi Dellaqua COLATINA

78 Jussara Pereira de Mendonça COLATINA

PCD

2 Vivian Rodrigues COLATINA

CLASSIF. NOME REGIÃO

23 MARCEL AZEVEDO DOS SANTOS SÃO MATEUS

25 CLEIDE MARIA CAETANO SÃO MATEUS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 005/2016

CLASSIF. MUNICÍPIO MOTIVO

679 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

681 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

682 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

683 METROP Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

684 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

685 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

686 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

687 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

688 METROP Anexo II, Quadro Experiência Profissional

689 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

690 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

691 METROP Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

692 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

693 METROP Anexo II, alínea "b" e "c" do Quadro Qualificação Profissional

696 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

697 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

698 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

700 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

702 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

703 METROP Anexo II, alínea "b" e "c" do Quadro Qualificação Profissional

704 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

705 METROP Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

706 METROP Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

707 METROP Anexo II, alínea "a" e "c" do Quadro Qualificação Profissional

708 METROP Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

709 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

710 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

711 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

712 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

713 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

714 METROP Anexo II, Quadro Experiência Profissional

715 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

716 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

717 METROP Anexo II, alínea "a", "c" e "d" do Quadro Qualificação Profissional

718 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

719 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

720 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

721 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

722 METROP Anexo II, alínea "b" e "c" do Quadro Qualificação Profissional

724 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

726 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

727 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

728 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

731 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

734 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

735 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

737 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

738 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

739 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

741 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

742 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

743 METROP Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

744 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

747 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

748 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

750 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

751 METROP
Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional e Anexo II do Quandro

Experiência Profissional

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

752 METROP Anexo II, Quadro Experiência Profissional

753 METROP Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

754 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

755 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

756 METROP Anexo II, alínea "b" e "c" do Quadro Qualificação Profissional

757 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

758 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

759 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

760 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

761 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

762 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

763 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

765 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

766 METROP Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

767 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

768 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

769 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

770 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

771 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

772 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

773 METROP Anexo II, Quadro Experiência Profissional

775 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

777 METROP Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

778 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

779 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

780 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

782 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

784 METROP Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

788 METROP Anexo II, alínea "b" e "c" do Quadro Qualificação Profissional

789 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

790 METROP Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

792 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

793 METROP Anexo II, Quadro Experiência Profissional

795 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

796 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

797 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

798 METROP Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

799 METROP Anexo II, alínea "b" e "d" do Quadro Qualificação Profissional

800 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

801 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

802 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

803 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

804 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

805 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

806 METROP Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

807 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

808 METROP Anexo II, Quadro Experiência Profissional

809 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

810 METROP Anexo II, alínea "a" e "c" do Quadro Qualificação Profissional

811 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

812 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

813 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

814 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

815 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

816 METROP Anexo II, Quadro Experiência Profissional

817 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

818 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

820 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

821 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

823 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

824 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

825 METROP Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

826 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

827 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

828 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

36 METROP Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

38 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

39 METROP ITEM 3.15 EDITAL 17/2015

40 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

41 METROP ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

42 METROP ITEM 4.4 EDITAL 17/2015

1
BARRA DE S
FRANCISCO

ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

2
BARRA DE S
FRANCISCO

ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

3
BARRA DE S
FRANCISCO

Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

4
BARRA DE S
FRANCISCO

ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

103 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

104 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "a" e "b" do Quadro Qualificação Profissional

109 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

111 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

112 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

113 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

115 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

116 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

119 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

120 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

121 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

122 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

123 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

124 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

126 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

127 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

129 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

130 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "c" e "d" do Quadro Qualificação Profissional

131 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

132 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

133 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

134 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

135 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

137 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

138 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

139 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

140 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

141 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

142 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

143 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

144 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

145 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

146 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

147 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

148 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

149 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

150 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

151 CACHOEIRO   Anexo II, Quandro Experiência Profissional

152 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

153 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

155 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

156 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

158 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

159 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

160 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

161 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

162 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

5 CACHOEIRO   Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

6 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

7 CACHOEIRO   ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

49 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

50 COLATINA Anexo II, alínea "b" do Quadro Qualificação Profissional

51 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

52 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

53 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

55 COLATINA Anexo II, Quadro Experiência Profissional

56 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

57 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

58 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

59 COLATINA Anexo II, alínea "a" do Quadro Qualificação Profissional

61 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

62 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

64 COLATINA Anexo II, Quadro Experiência Profissional

65 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

66 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

67 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

68 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

71 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

72 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

74 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

75 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

76 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

77 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

79 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

3 COLATINA ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

22 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

24 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

26 SÃO MATEUS Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

27 SÃO MATEUS Anexo II, alínea "a" e "d" do Quadro Qualificação Profissional

28 SÃO MATEUS Anexo II, alínea "c" do Quadro Qualificação Profissional

29 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

30 SÃO MATEUS Anexo II, alínea "a" e "c" do Quadro Qualificação Profissional

31 SÃO MATEUS Anexo II, alínea "d" do Quadro Qualificação Profissional

1 SÃO MATEUS ITEM 3.14 EDITAL 17/2015

Vitória/ES, 14 de abril de 2016.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS

Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos